
Baekkelagets Barnestevne 14.juni 2010
Resultatliste 14.06.2010

G-10

350

348

G-10

350

348

G-10

348

350

G-7

281

326

305

325

362

G-7

281

323

305

362

363

325

326

60 m

Fetter Holmsen (00)

Kiran Kiressan (00)

Lengde

Fetter Holmsen (00)

Kiran Kiressan (00)

Liten Bail

Kiran Kiressan (00)

Fetter Holmsen (00)

60 m

Mads Fondevik Syversen (03)

Abinnan Cheliyan (03)

Sondre R0kenes (03)

Sondre Sandst0l (03)

Thomas Knudtsen (03)

Lengde

Mads Fondevik Syversen (03)

Ladush Kiresaan (03)

Sondre R0kenes (03)

Thomas Knudtsen (03)

Isak Sj0berg (03)

Sondre Sandst0l (03)

Abinnan Cheliyan (03)

Bsekkelagets SpK

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

Stovnerkameratene

BOgr

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Stovnerkameratene

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Stovnerkameratene

10,7

11,3

2,93

2,23

11,06

40,60

12,7

12,9

12,2

12,9

12,4

1,88

1,50

2,23

2,64

1,91

2,14

1,95
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Baekkelagets Barnestevne 14.juni 2010
Resultatliste 1406201°

G-7

323

363

362

281

326

305

325

G-8

329

334

G-8

334

329

G-8

329

334

G-9

311

295

13

177

356

317

Liten Ball

Ladush Kiresaan (03)

Isak Sj0berg (03)

Thomas Knudtsen (03)

Mads Fondevik Syversen (03)

Abinnan Cheliyan (03)

Sondre R0kenes (03)

Sondre Sandst0l (03)

60 m

Gowshigan Kohilaroj (02)

Sanujan Baskaran (02)

Lengde

Sanujan Baskaran (02)

Gowshigan Kohilaroj (02)

Liten Ball

Gowshigan Kohilaroj (02)

Sanujan Baskaran (02)

60 m

Thomas Frostad Stephensen (

Markus Rooth (01 )

Christian Bj0rnstad (01)

Jacob Romskoug Solvaer (01)

Ola Eilertsen(OI)

Benjamin Songe Aakre (01 )

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baakkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

11,58

7,76

13,45

13,37

10,69

12,81

18,90

12,3

11,9

2,55

2,28

12,3

11,9

11,5

11,9

10,7

10,9

11,2

11,9

Sportsplassen -17.06.201 C FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 2 av 6



Baekkelagets Barnestevne 14.juni 2010
Resultatliste 14.06.2010

G-9

G-9

G-9

J-10

337

317

295

356

337

311

13

177

317

337

295

356

177

311

13

360

349

24

345

338

60 m

Hishaanth Rajan (01)

Lengde

Benjamin Songe Aakre (01)

Markus Rooth (01)

Ola Eilertsen(OI)

Hishaanth Rajan (01)

Thomas Frostad Stephensen (

Christian Bj0rnstad (01)

Jacob Romskoug Solvasr (01)

Liten Ball

Benjamin Songe Aakre (01)

Hishaanth Rajan (01)

Markus Rooth (01)

OlaEilertsen (01)

Jacob Romskoug Solvasr (01)

Thomas Frostad Stephensen (

Christian Bj0rnstad (01)

60 m

Laxsha Thurupan (00)

Shanuja Baskaran (00)

Emma Andreassen (00)

Niththiya Kohilaraj (00)

Adchaya Cheliyan (00)

Stovnerkameratene

Baskkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Stovnerkameratene

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Stovnerkameratene

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Baskkelagets SpK

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

10,2

2,18

2,59

2,71

2,79

2,61

3,23

2,82

21,56

26,05

22,38

21,56

26,28

16,89

32,55

10,6

11,1

10,9

11,8

11,3

J-10 Lengde
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Baekkelagets Barnestevne 14.juni 2010

Resultatliste 14-06-2010

J-10 Lengde

24 Emma Andreessen (00)

349 Shanuja Baskaran (00)

360 Laxsha Thurupan (00)

338 Adchaya Cheliyan (00)

345 Niththiya Kohilaraj (00)

Baskkelagets SpK

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

2,73

2,55

2,87

2,22

2,22

J-10 Liten Ball 80gr

349 Shanuja Baskaran (00)

360 Laxsha Thurupan (00)

345 Niththiya Kohilaraj (00)

338 Adchaya Cheliyan (00)

24 Emma Andreassen (00)

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

17,40

14,38

15,08

14,56

17,77

J-7 60 m

15 Elise Romskoug Solvasr (03)

354 Catharina Larsen (03)

Baskkelagets SpK

Njard IL

11,7

12,0

J-7 Lengde

354 Catharina Larsen (03)

15 Elise Romskoug Solvaer (03)

Njard IL

Baekkelagets SpK

2,30

2,54

J-7 Liten Ball

354 Catharina Larsen (03)

15 Elise Romskoug Solvaer (03)

Njard IL

Baskkelagets SpK

9,90

6,96

J-8 60 m
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Baekkelagets Barnestevne 14.juni 201
Resultatliste 14.06.2010

J-8

108

321

361

284

J-8

321

108

361

284

J-8

108

284

321

361

J-9

266

283

178

333

257

157

159

304

314

60 m

Hedda Kronstrand Kvalvag (02

Kristin Maltun Helland (02)

Mathuya Nakular (02)

Cornelia Torp-Hansen (02)

Lengde

Kristin Maltun Helland (02)

Hedda Kronstrand Kvalvag (02

Mathuya Nakular (02)

Cornelia Torp-Hansen (02)

Liten Ball

Hedda Kronstrand Kvalvag (02

Cornelia Torp-Hansen (02)

Kristin Maltun Helland (02)

Mathuya Nakular (02)

60 m

Lea Fondevik Syversen (01 )

Maren 0stgard (01)

Josephin Gunnarson (01)

Embla Schei Carlsson (01)

Oda Louise Bjoner (01)

Ingrid Nordgard Johansen (01)

Inger Sofie Larsen-Christensen

Sabrina Galarde Hennum (01)

Line Helland (01)

Lambertseter IF Friidrett

Kjelsas IL

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

Kjelsas IL

Lambertseter IF Friidrett

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

Lambertseter IF Friidrett

Baskkelagets SpK

Kjelsas IL

Stovnerkameratene

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Kjelsas IL

10,2

10,2

11,5

11,2

2,97

2,83

2,33

2,67

16,65

21,88

17,23

16,26

11,8

11,7

11,7

10,9

12,3

12,1

10,8

11,0

10,4
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Baekkelagets Barnestevne 14.juni 2010
Resultatliste 14.06.2010

J~9 Lengde

257 Oda Louise Bjoner (01)

266 Lea Fondevik Syversen (01)

333 Embla Schei Carlsson (01)

304 Sabrina Galarde Hennum (01)

157 Ingrid Nordgard Johansen (01)

159 Inger Sofie Larsen-Christensen

314 LineHelland(OI)

178 Josephin Gunnarson (01)

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Kjelsas IL

Baekkelagets SpK

2,16

2,45

2,92

2,21

2,34

2,94

3,16

2,30

J-9 Liten Ball

178 Josephin Gunnarson (01)

304 Sabrina Galarde Hennum (01)

159 Inger Sofie Larsen-Christensen

157 Ingrid Nordgard Johansen (01)

333 Embla Schei Carlsson (01)

257 Oda Louise Bjoner (01)

266 Lea Fondevik Syversen (01)

314 LineHelland(OI)

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Baekkelagets SpK

Baskkelagets SpK

Kjelsas IL

10,17

15,20

9,36

11,00

16,66

11,34

15,60

17,88
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